pem Hifpdttidrum^ eorumque Hanxdes Qc

Succcllbres, Regua, Patrias, Dominia,

Terras, Valfalos, dc Subditos quofaim-

Gue pratfentes 6c futuros, tdin Ecclelia-

Ricos qu&m Scculares, cuJufcunqueSta-

t{i$, Gradfis, feu Conditionis cxiRant,

ctiamRArchiepifcopali, Ducali, vel qua-

ciinque alid Dignitate, Statu, aut Gra-
du prafulgcant, fu bona, (incera, vera,

integra, hdclis, perfeda, 5c firma Ami-
citia, Unio, Liga, Confoederatio, 6C

Pax per Terram, Mare, & Aquas dulces,

ac ubivis Locorum futuris temporibus

perpetuo duratura.

1t£m, Conventum, Concordatum dC

Conclufum cR inter Oratores prsdidos,

6c prxfari Oratores Regit AnglU Pro-

miferunt, Si per Prsfcntcs Promittunt, A. D. 1508.

qu6d nec idem Rex AnglU, ncc H<erc-

des aut Succeflbres fui, quicquam ager,

faciet, tradabit, vel attemptaoir, agent,

facient, tradabunt, vcl attemptabunt,

aut ab aliis agi, fieri , tradari, vcl at-

temptari faciet vel facient, aut confen-

tiet vel confentient, quocunque in Lo-

co, five in Terra, five in Mari, Portu-

bus, vel Aquis dulcibus, occafione qua-

.cumque, nullumque prsRabit aut prae-

dabunt Auxilium, Confiliuin, Favo,

rem, vel Affenfuro, quod per Alium,

vel Alios quofciinquc aliquid fiat, aga-

tur, tradetur, vel attemptetur in Inju-

riam, Prsjudicium, aut Dampnuin di-

di Principis Hifpdnidrum

,

Hatreduipve

aut Succ^orum fuorum, fed quibuf-

cumque fic, ut prsmittiiur, contra prae-

diduin Principem Hifpdnidrum, Hxrc-
d^fve aut SuccelTores luos, inRa Regna,

Patrias, Dominia, aut Terras fuas, prae-

didas aliquid Agentibus, I radantious,

vel Attemptantibus, exprcfso Si cum
efledu contradicet 5c contradicent, reni-

tetur&renitentur, obRabit&obRabunt,

Si Impedimentum realiter prxRabit Sc

prsRaount.

Item, Conventum, Concordatum 5c

Conclufum eR, interOratores praedidos,

& prxfati Oratores Regis Romenomm
Si Principi/ Hifpdniarnm, .Nominibu^
Audoritate, Confenfu, & AlTenfu qun

*

bus fupra, Promiferunt Si per Prsfemes
Promittunt, quod ncc idem Princeps

H^pdnidrnm, nec Hieredes aut Succefio-

res fui, quicquam aget, ^ciet, trada-

bit, vel attemptabit, agent, facient, trp-
'

dabunt, vel attemptabunt
, aut ab aliis

agi, fieri, tradari, vel attemptari faciet

vel facient, aut coofentiet vcl confen-

tient, quocumque in Loco, five in Ter-

rd, five in Man, Portubus , vel Aquis
dulcibus, occafione quacumque, nul-

lunique przRabit aut praeRabunt Auxi-

lium, Confilium, Favorem, vel Aifen-

fum, quod per Alium vcl ahos quof-

cumque aliquid fiat, agatur, tradetur,

vel attemptetur in Injuriam, Przjudi-

cium, aut Dampnum didi Regis AnglU,
H%redumve aut Succefforum fuorum,
fed quibufeumque fic, ut promittitur»

contra prodidum Regem AnglU, Hore-
defvc aut SuccelTores fuos, infra Regna,

Pattias, Dominia, aut Terras fuas pro-

didas aliquid Agentibus, Tradantibus,

vel Attemptanubus exprefsc Si cum
elTedu contradicet contradicent, reni-

tetur Si renitentur, obRabit ^ obRa-

bunt. Si Impedimentum realiter proRa-

bit Si proRabunt.

Item, Conventum, Concordatum Si

Conclufum eR , Nomimnibus Si Au-
• doiitatibus
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A. D. uoS.L^loriratibus quibus fupra, Si Oratores

• profati Regiis Anglii Promifcrunt& per

Prxfcntcs Promittunt, quod neque pre-

tlnus Rex Anglu
,
neque Haeredes aut

Succertbrcs fui, pra'(labic aut pr-^rtabunt

Auxilium, ConGlium, vel Favorem

Hodibus vel Inimicis prarfati Principis

Hifpjnidrnm, HsBTedumvc aut Succello-

rum fuorum, coldcm, aut eorum ali-

quem, per Terram, Mare, vcl Aquas

dulces infcftare vcl invadere volentibus*,

ii aliquis vcl aliqui cuiufcdiurae Sta-

tus, Gradfls, aut G^nditionis luerint,

Gvc Alligati aut Gonfcederari fui fint,

live non, Regna, Patrias, Dominia,

Terras prsfati Principis HifpMmarusx ,

Haredum aut fuccclforum fuorum, qu*
in prsfenti pofTidet, aut in futurum de

Jure poflidere debet, per Viam Guerr»
hodiliter invalerint vcl aggredi fuerint,

aut Injuriam vel Dampnum eidem Pr»w-

cipi Hsfpaniaritm, Hzredibus, SuccciTo-

ribus, aut Subditis fuis, infra Regna,

Patrias, Terras, & Dominia fua prajdi-

da inferre aut facere voluerint, prajfa-

tus Rex AnglU bon3 Fide, realiter, &
cum efTedu, cofdem Principem^ Hjere-

des, &Succeflbrcs fuos. Auxiliis Mili-

taribus Gentium Armorum, ExpenGs

tamen ipfius Principis Hifpdniarssm^ Hsb-

redum, aut SucedTorura fuorum, pro

Tuitione &Defenfionc eorundem, quo-

tiens opus fuerit, adjuvabit vel adjuva-

bunt, quanto citius commode poterit

vel potcrint
,

poftquam debite ad hoc

rcquilitus fuerit vel fuerint*, in quo-

rumAuxiliorum Prxftationc,quoad Nu-
merum aitinet Armatorum, habenda

erit Facultatis Ratio, ut fcilicct profa-

tus Rex Angiiti Horedes aut Succedo-

res fui, non ultra teneatur nec tenean-

tur, qu4m tunc commode facere poterit

vcl potcrint, confiderati Temporis &
Locorum oportunitate, ac Statu Rerum
fuarum \ Ac infuper pro Defenfione &
Tuitione Perfon*, & Status profati

Principis Hifpaniarism t cjufquc Hore-

dum & Succedbrum, Patriarum , Ter-
rarum, Dominiorum prxdidorum, con-

tra Invafores Si hoftiles Agredbrcs ea-

rundem Patriarum & Dominiorum qua-

Icfcunquc fuerint, pnefetus Rex AnglUy

Horedes 6c Succeflbres fui, fine fraude,

dolo, didimulatione
,

aut colore quo-

cumque, erit 5c erunt de coiero futuris

perpetuis temporibus praefati Principis

nifpdseisiruosy Horedum Si SucteiToruro

fuorum Amicorum Amicus & Amici,

Si Inimicorum Inimicus& Inimici, fine

aliqua Exceptione
^
Non obdantibus

quiDufainque Alligantiis 5c Confisdera-

tionibus quas habet Si habent, vel in

futurum habere poterit vel potcrint, cum

quibufciimqueRegibos, Principibus,

X^mmunitatibus, qiulefc^ldque illi

aut erunt : Necnon 'Perfbnam, Status,

Honores, dignitates
, XakufaRi Res, Si

Negotia ipfius Screniflimi "PHne^is H»-

fpimsArssmy fibi intimo Amore,' Fide, Si

Amicitiarum Foedere conjunAi, 'qocni

loco Filii CarilBmi dc DUedidimi' repu-
tat, taliter cordihabebit Sl tradabit, fi-

cut Pientiilimum Patrem Diledidimi Fi-

lii Honores, Status, Dignitates, Cau-
fas, Res, dc Negotia habere, reputare,

Si tradarc decet Si convenir.

Item, Conventum, Concordatum Si

Conclufum cft, inter Oratores prodi-

dos, Si Oratores prafeti Regis Remamr-

rum Si Principis Hilpenidrssm^ Nomini-
bus, Audoritate, Confenfu, Si Adenfu

quibus fupra Proraiferunt, Sc per Pr«-

.

fentes Promittunt, qu6d neque profa-

tus Princeps Hifpdmtru/n , neque Horc-

des aut Succeflbres, fui proflabit vcl

proflabunt Auxilium , Confilium, vel

Favorem Hodibus vcl Inimicis profati

Regis AnglU, Hajrcdumve autSucceflb-

rum fuorum, eofdem, aut eorum ali-

quem per Terram, Mare, vcl Aquas
aulces infedare vcl invadere volentibus^

Et fi aliquis vcl aliqui cujufcunquc Sta-

tfis, Gradfis, vel Conditionis fuerint, li-

ve Alligati aut Confoederari fui fint, (i-

vc non. Regna, Patrias, Dominia, Si

Terras profati Regis AngtU, Heredum
Si SucedTorum fuorum qus in prxfeuti

poflidet vcl in futurum dejure pofTide-

rc debet, per viam Gucrr:e hodiliter in-

vaferint vel aggrefii fuerint, aut Inju-

riam vel Dampnum eidem Regi AnglU^
H;ercdibus, Succelforibus , aut Subditis

fuis, infra Regna, Patrias, Terras, Si

Dominia fua prodida inferre aut facere

voluerint, pr^tus Princeps Hifpanid-

rum, boni Fide, realiter, Si cum effedu,

eofdem Regem Anglit, liseredes dWc-

cejferts fuos. Auxiliis Militaribus Gen-
tium Annorum, Expenfis tamen ipfius

Regis Anglid, Hxredum, aut Succellb-

rura fuorum, pro Tuitione Si Defenfione

ecKvndem, quotiens opus fuerit, adju-

vabit vel adjuvabunt, quantbeitifis com-

mode poterit vcl potcfnnt, poftquam

debite ad hoc reqoifitus fuerit vef fue-

rint j
In quorum Auxiliorum Prafta-

rione, quoad Numerum attinet Arma-
torum, habenda erit Facultatis Ratio,

ut fcilicet pra:fatus Prismeps Hijpdnit-

rum, Hsredes aut Succeflbres fui non
ultra teneatur vcl teneantur, qu^m tunc

commode facerb poterit vel potcrint,

confiderati Temporis Si Locorum opor-

tunitate, ac Statu Rerum fuarum 1 ac

infuper pro Defenfione Si Tuitione Per-

fonz Si Statfis prx&ti Regis A^IU,
ejufque

autA*D<i5o8<
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nurum , l*atriaruin , rcmruDi, Sc Do-

mtnioruin pnediftnrum , contra Invafo*

res, 6c hoftiles Agrdibres corumdem
Regnorum, l*atrinrum, ifi Dominioruio,

qualefamique fuerint, pripfaius Priw-

ceps tiifpuftiarum , Hteredw , & Succef-

fores fui , line fraude, dolo, diflimula-

tione, aut colore quocumque, erit Ac

erunt de cariero perpetuis futuris lem-

pohbus pra.'fati Regit ifwg/i.e,Harcdum,

Ac Succelforura fuorum Amicorum A-

niicusAc Amici, Ac inimicoruni Inimicus

Ac Inimici, fine aliqiia Exceptione^ Non
obftantibus quiburcumque Alligantiis,

Ac Confcederationibus quas habet aut

hribcnt vd in futurum habere poterit

vcl porerint cum quibiifaimquc Regi-

bus, Principibus aur Communitatibus,

qiialefcunque illi fint aut erunt: Pr*fa-

tus quoque Princepi Hifpdnidntm Per^

fonam. Status, Honores i
Dignitates,

Caufas, Res, Ar Negotia ipGus Screnif-

fimi Regit AnglU, fibi intimo Amore,
Fide, Ac Amicitiarum Foedere conjunfti,

quem loco Patris Charillimi Ac DUcdif-

Iim' habet Ac reputat, taliter cordi ha-

bebit Ac traftabit, ficut Aroantiflinmm

Filium Pientilfimi Patris Honores, Sta-

tus, Dignitates, Oiufas, Res Ac Nego-

tia habere, reputare, Ac traAlarc decet Ac

convenit.

Item, Conventum, Concordatum, Ac

Conclufuin cft, inter Oratores predidos.

Nominibus Ac Audoritatibu?, Confcnfu

Ac Alfcofu quibus fupra, 6c Oratores

pr*fari Regit Anglix Promiferunt S< per

' Pratentes Promittunt, quod nec prarfe-

tus Rex AifgVue

i

nec Haeredes, autSuc-

ccIfoTcs fui, nec Subditi fui, nec eorum

aliquis. Rebelli feu Rebellibus, Prodi-

tori fcu Proditoribus, Profugo feu Pro-

fugis ipGus HifpanidTMfM Hsre-

dum ,
aufSucceftoram fuorum , Inohc-

dienti Snbdito, vel Inobedientibus Sub-

ditis, cujufainque Gradut, Staids, aut

Conditioni; cxiliat vel exillant, ubi-

cumque Locorum exiitcrit feu extitc-

rint. Verbo, Fado aur Scripto, Auxi-

lium, ConfiHum, vcl Favorem, Vidua-

lia, Hofpitia, Stipendia, Pecunias, Na-
ves, Gcntcg Armorora, five aliud quod-

cunque dari ,
aut pncftari , miniftrari

vcl concedi permittet aut permittent,

fcd eundem fivc cofdcin lanquim pro-

• prinra Rcbcll^ fite Rehellcs
, Profu-

gum fivc l^ruf^os, Proditorem feu Pro-

ditores, unquam C^^ltalcm Inimicum

five inimiepi, ubicumque loa»um pru-

fcquetur 6i profequemur. Ac ab aliis

quibufcumquc fic pro(<mui curabit Ac

effidet, curabunt Ac cmcicnt cum ef-

fc^.

Item, Conventum, Concordatum
, LD. lyoS.

Ac Conduftim c(I, inter Oratores pr.-cdi-

dos. Ac Oratores profati Regh Roma-
*"*

norutft , Ac HifpaniarMm , No-
minibus Ac Audoritate, Confenfu, Ac

Aflfenfu quibus fupra , Promiferunt, AC

per Pratentes Promittunt
,
quod nec

^rxhtus PrineeptHifpaniarM/», necHa:-

redes, aut Succefibres fui ncc Subditi,

fui, nec «>rum aliquis Rebelli fcu Re-

bellibus, Proditori fcu Proditoribus,

Profugo feu Profugis ipfius Regit An^

glixt Haedum, aut Succeflbrum fuo-

rum, inobedienti Subdito, vcl Inobc-

dienribus Subditis, cujufciinque Gra-

dus, Statfis vcl Conditionis exifiat

vel exUi^nt, ubiaimquc locorum ex-

titerit feu extiterint. Verbo, Fado,
aut Saipto Auxilium

,
Confilium, vcl

Favorem, Vidualia, Hofpitia, Slipen-
,

dia, Pecunias, Naves, Gemes Armo-
rum, fivc aliud quodciimque Subfidiuin

ininilbabir, dabit, prsfiabit, aut conce-

det, minifirabunt, dabunt, prsfiabunt

aut concedent, fivc ab Alio vcl Aliis

quibufcumquc dari vcl prarftari, mini-

firari, dan aut concedi pern.ittct aut

permittent, fed eundem liveeofdera,

tanquam proprium Rebellem fivc Rebel-

les, Profugum fcu Profugos, Prodito-

rem feu proditores, tanquam Capitalem

Inimicum fivc Inimicos, ubiaimque lo-

corum profequetur Ac profequemur. Ac

ab aliis quibufaimque fic profequi cu-

rabit Ac efficiet, curabunt Ac efficient
'

cum cftedu.

Item, Conventum. Concordatum, Ac

Conclufum cft, interOratores pratdidos.

Ac Oratores pra;fati Regit AnglU Pro-

miferunt Ac per Pnefciitcs Promittunt,

quod ncc profatus Rex AngtU^ nec He-
redes, aut SucccHorcs fui , ncc Subditi'

fui, ncc quivis alius fub Olicdicntia,

Difiridu, Jurifdidione, aut Ditione fuis,

nec conim aliquis Rebellem fcu Rebel-

les, Proditorem feu Proditores, Profu-

gam feU Profugos didi Prineipis Hifpd-

nidrunty cujufcunque Status ,
Gradus

aut Conditionis exifiat vel exiftanr, in

fua Regna, Patrias, Dominia, Teiias,

Portus, Jurifdidiones, Obedientias, aut

Dillridus quovifmodo admittet fivc re-

cipiet, admittent five recipient, ncc ab

Aliis quibufcumquc recipi vcl admitti

permittet vel permittent, Ac Cafu quo